ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

23.03.2018 г.

с. Девица

№ 33
О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Девицкий сельсовет от 07.12.2017 г. № 170 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского района на 01.01.2018 г.»

Для приведения в соответствие с действующим законодательством администрация сельского поселения Девицкий сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Девицкий сельсовет от 07.12.2017 г. № 170 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского района на 01.01.2018 г.».
Глава администрации сельского

поселения Девицкий сельсовет

В.В. Требунских